- 1 -

2022-7 号

关于报送 2022 年秋期校内顶岗锻炼岗位需求的

通知

各机关党支部：

青年教师到机关职能部门顶岗已经成为培养和建设一支适应

学校事业发展需要的高素质专业化年轻干部队伍的重要举措之

一，为全面了解掌握各机关职能部门的顶岗锻炼工作需求，请各

职能部门于 7 月 15 日（周五）下午 18:00 前，将《机关部门顶岗

锻炼岗位需求统计表》（见附件）报送教师工作部工作邮箱，每

个职能部门可报送 1-2 个岗位需求。

联系人：石晨曦，联系电话：72791177

邮箱：szk72791177@163.com

特此通知

附件：机关部门顶岗锻炼岗位需求统计表

                    中共长江师范学院委员会教师工作部

2022 年 7 月 14 日

附件

长江师范学院机关部门顶岗锻炼岗位需求统计表

序号 单位名称 顶岗科室名称 岗位名称 岗位职责 素质要求
需求
人数

联系人
及联系方式

备注：顶岗锻炼者在机关职员岗位工作。